
 

 
DZ-04.0021.14.2019                                                                                            

 

 

Uchwała Nr XIV/178/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały  

z dnia 26 września  2019 r.  

 

w sprawie zbycia działki przy ul. Nad Sudołem w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 

Opiniuje się negatywnie zbycia działki nr 330/4/B o pow. ok. 0,0060 ha stanowiącej własność 

Gminy Miejskiej Kraków, położonej w obrębie 42 jednostce ewidencyjnej Krowodrza przy  

ul. Nad Sudołem w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej 

składającej się z działki nr 330/8 o pow. 0,0168 ha, stanowiącej własność osób fizycznych. 

 

§ 2. 

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

             Dominik Franczak 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymane pismo z Wydziału 

Skarbu Miasta UMK, znak: GS-01.6840.2.3.2019 z dnia 2 września 2019 roku (data wpływu 

09.09.2019 r.). Działka nr 330/4/B stanowi pas zieleni wzdłuż ul. Nad Sudołem. Obecnie teren 

jest utrzymywany przez ZZM i dostępny dla wszystkich mieszkańców. Zbycie działki 

spowoduje zaburzenie terenów zielonych w tym rejonie. 


